
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 26,305,635 22,780,953 3,524,682

200 세외수입 854,546 359,174 495,372

210 경상적세외수입 144,293 184,174 △39,881

211 재산임대수입 10,164 8,174 1,990

211-02 공유재산임대료 10,164 8,174 1,990

[ 주차장특별회계 ] 10,164 8,174 1,990

< 교통과 > 10,164 8,174 1,990

○공유재산 임대료(운악산 주차장) 10,164 8,174 1,990경정 10,164,000원

212 사용료수입 100,000 120,000 △20,000

212-08 주차요금수입 100,000 120,000 △20,000

[ 주차장특별회계 ] 100,000 120,000 △20,000

< 교통과 > 100,000 120,000 △20,000

○유료 공영주차장 주차요금 100,000 120,000 △20,000경정 100,000,000원

216 이자수입 34,129 56,000 △21,871

216-01 공공예금이자수입 31,000 53,000 △22,000

[ 주차장특별회계 ] 8,000 0 8,000

< 교통과 > 8,000 0 8,000

○주차장특별회계 공공예금 이자수입 8,000 0 8,000

[ 수질개선특별회계 ] 20,000 50,000 △30,000

< 환경정책과 > 20,000 50,000 △30,000

○공공예금이자수입 20,000 50,000 △30,000

8,000,000원

경정 20,000,000원

216-03 기타이자수입 129 0 129

[ 수질개선특별회계 ] 129 0 129

< 환경정책과 > 129 0 129

○주민지원사업 정산 이자수입(마을회) 129 0 129129,000원

220 임시적세외수입 570,253 55,000 515,253

221 재산매각수입 408,699 0 408,699

221-03 공유재산매각수입금 408,699 0 408,699

[ 수질개선특별회계 ] 408,699 0 408,699

< 환경정책과 > 408,699 0 408,699

○주민지원사업 토지 매각대금(대성2리) 408,699 0 408,699408,699,000원

224 기타수입 131,554 55,000 76,554

224-07 그외수입 131,554 55,000 76,554

[ 수질개선특별회계 ] 76,554 0 76,554

< 환경정책과 > 76,554 0 76,554

- 1 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○주민지원사업 토지 매각대금(임초1리) 76,554 0 76,55476,554,000원

225 지난년도수입 30,000 0 30,000

225-01 지난년도수입 30,000 0 30,000

[ 주차장특별회계 ] 30,000 0 30,000

< 교통과 > 30,000 0 30,000

○주정차위반 과태료 지난년도 수입 30,000 0 30,00030,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 140,000 120,000 20,000

234 과태료 140,000 120,000 20,000

234-01 차량관련과태료 140,000 120,000 20,000

[ 주차장특별회계 ] 140,000 120,000 20,000

< 교통과 > 140,000 120,000 20,000

○주정차위반 과태료 140,000 120,000 20,000경정 140,000,000원

500 보조금 18,090,067 15,481,993 2,608,074

510 국고보조금등 15,546,350 12,935,673 2,610,677

511 국고보조금등 15,546,350 12,935,673 2,610,677

511-01 국고보조금 218,584 231,600 △13,016

[ 의료급여기금특별회계 ] 218,584 231,600 △13,016

< 복지정책과 > 218,584 231,600 △13,016

○인력운영비 44,824 57,840 △13,016경정 44,824,000원

511-03 기금 15,327,766 12,704,073 2,623,693

[ 수질개선특별회계 ] 14,831,666 12,207,973 2,623,693

< 환경정책과 > 14,831,666 12,207,973 2,623,693

○환경기초시설 설치 254,000 1,194,000 △940,000

― 공공하수처리시설 설치 0 199,000 △199,000

― 하수관로 설치 121,000 862,000 △741,000

○[성립전]하천변 쓰레기 수거사업 190,472 0 190,472

○[성립전]주민지원사업 평가 및 DB구축 운영지원

5,601 0 5,601

○환경기초시설 설치 3,367,620 0 3,367,620

― [성립전]소규모하수도 설치 1,449,000 0 1,449,000

― [성립전]하수관로 설치 1,918,620 0 1,918,620

경정 0원

경정 121,000,000원

190,472,000원

5,601,000원

1,449,000,000원

1,918,620,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,543,717 2,546,320 △2,603

521 시ㆍ도비보조금등 2,543,717 2,546,320 △2,603

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,543,717 2,546,320 △2,603

[ 의료급여기금특별회계 ] 43,717 46,320 △2,603
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 복지정책과 > 43,717 46,320 △2,603

○인력운영비 8,965 11,568 △2,603경정 8,965,000원

700 보전수입등및내부거래 7,361,022 6,939,786 421,236

710 보전수입등 898,466 923,033 △24,567

711 잉여금 465,639 729,000 △263,361

711-01 순세계잉여금 465,639 729,000 △263,361

[ 의료급여기금특별회계 ] 30,554 0 30,554

< 복지정책과 > 30,554 0 30,554

○순세계잉여금 30,554 0 30,554

[ 주차장특별회계 ] 0 400,000 △400,000

< 교통과 > 0 400,000 △400,000

○순세계잉여금 0 400,000 △400,000

[ 수질개선특별회계 ] 271,085 165,000 106,085

< 환경정책과 > 271,085 165,000 106,085

○순세계잉여금 271,085 165,000 106,085

30,554,000원

경정 0원

경정 271,085,000원

712 전년도이월금 413,320 184,033 229,287

712-01 국고보조금사용잔액 410,223 184,033 226,190

[ 의료급여기금특별회계 ] 15,883 0 15,883

< 복지정책과 > 15,883 0 15,883

○국고보조금반환금 15,883 0 15,883

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 185,882 184,033 1,849

< 일자리경제과 > 349 0 349

○2021년 무진1호 태양광 발전사업 사용잔액 349 0 349

< 건설과 > 185,533 184,033 1,500

○국고보조금 반환금 1,500 0 1,500

[ 수질개선특별회계 ] 208,458 0 208,458

< 환경정책과 > 208,458 0 208,458

○국고보조금 사용잔액 208,458 0 208,458

15,883,000원

349,000원

1,500,000원

208,458,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,097 0 3,097

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,097 0 3,097

< 복지정책과 > 3,097 0 3,097

○시도비보조금반환금 3,097 0 3,0973,097,000원

715 보조금등반환금 9,507 0 9,507

715-01 국고보조금등반환금 9,507 0 9,507
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 9,507 0 9,507

< 환경정책과 > 9,507 0 9,507

○주민지원사업 정산 잔액(마을회) 9,507 0 9,5079,507,000원

720 내부거래 6,462,556 6,016,753 445,803

721 전입금 6,459,381 5,924,011 535,370

721-03 기타회계전입금 6,459,381 5,924,011 535,370

[ 주차장특별회계 ] 5,575,609 5,040,239 535,370

< 교통과 > 5,575,609 5,040,239 535,370

○일반회계 전입금 5,575,609 5,040,239 535,370경정 5,575,609,000원

722 예탁금및예수금 3,175 92,742 △89,567

722-03 예탁금원금회수수입 0 89,567 △89,567

[ 수질개선특별회계 ] 0 89,567 △89,567

< 환경정책과 > 0 89,567 △89,567

○통합재정안정화기금 예수 0 89,567 △89,567경정 0원
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